Eingangssignal
D
ur
ch
flu
ss
Merkmale
•	 Sehr geringe Hysterese.

•	 Gewindeanschlüsse G: (ISO 228/1)
•	 Montage- und Wartungsanweisungen sind jedem Ventil beigefügt.
BESTELLBEISPIELE:
SC G 202 A 500 12V / DC
SC S 202 A 505 24V / DC
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
EINFACHGRUNDPLATTE M5
Aluminium oder Messing
88263002 - 30300001
1 	�Verbraucher (2) lässt sich links oder rechts an der Grundplatte
anschließen. Der nicht benutzte Anschluss ist mit einem Stopfen,
Ø M5, zu verschließen (im Lieferumfang enthalten).
2 	Port (3) nicht benutzt (mit einem Stopfen zu verschließen).
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
TYP 01
Magnet mit Vorsatz "SC"
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / DIN 43650, 9,4 mm
IP65
SCG202A500
TYP 02-03
Magnet mit Vorsatz "SC"
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / DIN 43650 oder ISO 4400
IP65
Typ 02 : SCG202A510/A511/A512
Typ 03 : SCG202A513
SCG202A501/A502/A503/A504 SCS202A505/A506/A507/A508/A509
(Version mit Aufflanschbild nach ISO 15218
für die Montage auf M5-Einzelgrundplatte)
1
2
360°
A
B
C
D
21,7 M
G
H
J
E F
68
15
9
3 x M5
10
20 15
2,
5 15
2 x M3
5
3
2
1
66
22
2
1 360°
11
,5
9,7
=
15
=
==
3,
8
6,
3
3 x Ø 1,2